

ÁREA DE APROBACIÓN

La fase del proceso fue aprobada.

Flujos de aprobación 1

MOSTRAR DETALLES

Información general

Identificador Único de la Modificación CO1.CTRMOD.20927412

ID del contrato en SECOP CO1.PCCNTR.7775120

Estado Publicado

Tipo Modificar el contrato

¿Requiere reconocimiento del proveedor? ☒

Estado de la fecha 19/11/2025 3:13:06 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Justificación de la modificación

El objeto de la presente acta es: PRORROGAR el plazo de ejecución del CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN N° SS-CD-PSA-581-2025 en UN (1) MES Y DIEZ (10) DÍAS, es decir desde el 21 de noviembre de 2025 hasta el 30 de diciembre de 2025. El plazo total de ejecución del contrato será de OCHO (08) MESES Y DIEZ (10) DÍAS, previa expedición del correspondiente registró presupuestal, de conformidad con el cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecución. ADICIONAR al CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN N° SS-CD-PSA-581-2025, en la suma de TRES MILLONES SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS (\$3.007.965) M/CTE, Conforme con lo anterior y para todos los efectos legales y fiscales el valor total del contrato será la suma de DIECIOCHO MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS (\$18.799.783) M/CTE.

Documentos de la modificación

Archivo	Nombre del archivo	Detalle
581-2025-ANEXOS.zip	581-2025-ANEXOS.zip	(detalle)
581-2025-CONCEPTO PRECONTRACTUAL.pdf	581-2025-CONCEPTO PRECONTRACTUAL.pdf	(detalle)
581-2025-CDP.pdf	581-2025-CDP.pdf	(detalle)

Detalles de la modificación

Cambios de la Entidad Estatal

El contrato fue cambiado para En ejecución.

Campo 2 - - fue agregado.

Campo 2 - - Ref. Artículo valor ha cambiado para 2.

Campo 2 - ADICION No. 1 - Descripción valor ha cambiado para ADICION No. 1.

Campo 2 - ADICION No. 1 - Cantidad valor ha cambiado para 1,00.

Campo 2 - ADICION No. 1 - Unidad valor ha cambiado para UA.

Campo 2 - ADICION No. 1 - Precio estimado valor ha cambiado para 3.007.965,00.

Campo 2 - ADICION No. 1 - Precio unitario valor ha cambiado para 3.007.965,00.

El campo de la modificación Duración fue cambiado desde 210 hasta 234

El campo de la modificación Fecha fin del contrato fue cambiado desde 13 horas para terminar *(20/11/2025 5:00:00 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)* hasta 30/12/2025 11:59:00 PM *((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)*

El campo de la modificación Tiempo adiciones en días fue cambiado desde 0 hasta 40

El campo de la modificación Sistema General de Participaciones - SGP fue cambiado desde 15.791.818,00 hasta 18.799.783,00

El campo de la modificación Participación para salud fue cambiado desde 15.791.818,00 hasta 18.799.783,00

El campo Lista de artículos - Integración SIIF de la modificación fue agregada 7100072141.

El campo de la modificación Fuente de los recursos Total: fue cambiado desde 15.791.818,00 hasta 18.799.783,00

El campo Lista de artículos - Integración SIIF de la modificación fue agregada 7100072489.

Reconocido por el proveedor

maria oliva vega garcia 19-11-2025 14:43 ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Cambios del proveedor

Sin cambios...

Reconocido por la Entidad Estatal

CLAUDIA YOLANDA JIMENEZ MIRANDA 18-11-2025 20:02 ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Neidy adriana Tinjaca rueda 19-11-2025 11:21 ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Cancelar